JKCKYpCUOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxopne Allure of the Seas no mapwpyTty
BbapcenoHa - NMNanbMma-pe-Mainopka - leHb B Mope - dnopeHuus/Musa(Jla
Cneuusa)tanua - Pum (UmButaBekkba) - Heanonb - [leHb B Mope - BapcenoHa ¢

05.10.2025 no 12.10.2025

05.10, BockpeceHbe BapcesnoHa

ManbmMma-pe-

06.10, NoHepenbHUK Maiiopka MpunbbiTHE
07.10, BTopHuK IeHb B MOpe
08.10, Cpegpa :::ﬁ:ﬂl-l)tlv_lrt;/;'l"":a(ﬂa MpnbbITHE
09.10, YeTBepr Pum (YuBuTaBekkba) lMpubbiTue
10.10, MNaTHuua Heanonb MpubbiTHe
11.10, Cybb6oTa JeHb B MOpe

12.10, BockpeceHbe BapcenoHa MpubbiTne

: 08:00

: 07:00

: 07:00

: 07:00

: 05:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpasneHue

:17:30

: 18:00

: 20:00

: 19:00

:19:00



