Экскурсионная программа на теплоходе Allure of the Seas по маршруту Барселона - Пальма-де-Майорка - День в море - Флоренция/Пиза(Ла Специя)Италия - Рим (Чивитавеккья) - Неаполь - День в море - Барселона с 05.10.2025 по 12.10.2025

05.10, Воскресенье	Барселона		Отправление: 17:30
06.10, Понедельник	Пальма-де- Майорка	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
07.10, Вторник	День в море		
	-		
	Флорошия/Пиза/Па		
08.10, Среда	Флоренция/Пиза(Ла Специя)Италия	Прибытие: 07:00	Отправление: 20:00
09.10, Четверг	Рим (Чивитавеккья)	Прибытие: 07:00	Отправление: 19:00
10.10, Пятница	Неаполь	Прибытие: 07:00	Отправление: 19:00
11.10, Суббота	День в море		
	•		
12.10, Воскресенье	Барселона	Прибытие: 05:00	